DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BATALHA OXIGENADA: UMA
PROPOSTA ALTERNATIVA PARA O ENSINO DE QUÍMICA de autoria de WELLY EVILLY
DA SILVA VIEIRA, HIGOR DIEGO FARIAS DE MELO, BRASILIANO CARLOS DE MOURA
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/84835

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/84835